
FILTRAČNÍ SPEKTRUM

Jemný prach, mikročástice (mikroorga-
nismy, alergeny a póry plísní) a široké 
spektrum chemických látek

MAX. PRŮTOK VZDUCHU: 

až 400 m3 / hod
VHODNÝ DO MÍSTNOSTI:  

do 200 m3

IQAir CleanZone SLS MultiGas

HLUČNOST

23-48 dB

COFFEE EXPERTS CZE a.s.
DIVIZE AIR EXPERTS
Na Sychrově 1418/6

101 00 Praha 10

www.cecze.cz 
Green line: +420 800 100 463

info@cecze.cz 



IQAir CleanZone SLS MultiGas

LCD DISPLEJ

• Uživatelsky přívětivý ovládací panel 
• Monitor životnosti filtru 
• Automatický časovač 
• 5 nastavitelných rychlostí 
• Dálkové ovládání

HyperHEPA filtr H11

Filtrace velmi jemných částic do velikosti 0,003 mikrometrů – 100x menší  
než částice, které jsou schopny přefiltrovat běžné čističky vzduchu  
a 10x menší než viry, 100% bez ozónu. Účinnost ≥99% při částicích ≥0,3 µm.

Kazetový filtr GC Multigas 

4 kazety se širokospektrální směsí médií – aktivní 
uhlí a impregnovaný oxid hlinitý pro filtraci široké 
škály chemických látek a pachů.

NAPÁJENÍ / SPOTŘEBA

220V / max 74 W

ROZMĚRY

Šířka: 730 mm 
Výška: 1820 mm
Hloubka: 250 mm

PRŮTOK VZDUCHU 

Maximální průtok vzduchu 400 m3/hod. Pohon ventilátoru 
umístěn mezi zvukově izolační filtry. Gumové podložky syste-
maticky brání přenosu vibrací a zaručují čistý a hladký chod.

MOŽNOST VÝBĚRU FILTRŮ 

GCX VOC Cartridge Filter Set 7,8 kg 
GCX  Cartridge Filter Set 9,8 kg 
GCX ChemiSorber Cartridge Filter Set 14,6 kg
GCX AM Cartridge Filter Set 9,8 kg
GCX AcidPro Cartridge Filter Set 9,8 kg 
GCX Post-Filter Sleeve Set

SERVIS A PROVOZ

• Dlouhá životnost filtru díky použití unikátní 
 technologie při výrobě
• Nízká spotřeba elektrické energie
• Filtrační stupně umožňují výměnu jednotlivých filtrů
• Kolečka pro přemístění a nástěnný stojan


